SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

NĂM 2019

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 205 /TB-HĐXT Đắk Nông, ngày 21 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển
viên chức sự nghiệp năm 2019 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý

nhà nước thuộc Sở Tư pháp

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-STP ngày 29/8/2019 của Sở Tư pháp về

tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2019 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà

nước thuộc Sở Tư pháp.

Sau khi kiểm tra, xét duyệt hồ sơ, Hội đồng xét tuyển viên chức sự

nghiệp năm 2019 của Sở Tư pháp thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự

xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2019 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà

nước thuộc Sở Tư pháp (có danh sách kèm theo).

Các thí sinh rà soát thông tin cá nhân, nếu có thay đổi thông tin đề nghị

phản ánh về Hội đồng xét tuyển (qua Văn phòng Sở Tư pháp, số sđt:

02613.543140) trước ngày tổ chức xét tuyển để kịp thời điều chỉnh.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2019 của Sở Tư pháp

thông báo đến các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;
- TV Hội đồng;
- Các thí sinh;
- Website Sở;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Nguyễn Trung Hiếu

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2019
của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước thuộc Sở Tư pháp

STT Họ và tên

Ngày, tháng,
năm sinh Quê

quán
Dân
tộc

Đào tạo
Ngoại
ngữ

Tin
học

Tiếng
dân tộc
thiểu số

Vị trí dự tuyển
Đơn vị dự

tuyển

Đối
tượng
ưu tiên

Ghi chú
Nam Nữ

Trình
độ

Chuyên môn,
nghiệp vụ

I Chuyên viên pháp lý - Luật Kinh tế

1
Nguyễn Thị
Lan Chi

17/7/
1996

Thanh
Hóa

Kinh
Đại
học

Luật Kinh tế
Anh -
TOEIC

MOS
cơ bản

Chuyên viên
pháp lý - Luật
Kinh tế

Trung tâm
TGPL nhà
nước

Đủ điều
kiện

2
Nguyễn Hùng
Nga

30/11/
1997

  Hà Tĩnh Kinh
Đại
học

Luật Kinh tế
Anh -
TOEIC

CNTT
cơ bản

Chuyên viên
pháp lý - Luật
Kinh tế

Trung tâm
TGPL nhà
nước

Đủ điều
kiện

3
Bùi Thị
Thanh Thùy

27/3/
1987

Thái
Bình

Kinh
Đại
học

Luật Kinh tế Anh B B M'Nông
Chuyên viên
pháp lý - Luật
Kinh tế

Trung tâm
TGPL nhà
nước

Đủ điều
kiện

II Chuyên viên pháp lý - Luật

1
Nguyễn
Hoàng Chiêu

30/4/
1984

  Hà Nội Kinh
Đại
học

Luật học Anh B B
Chuyên viên
pháp lý - Luật

Trung tâm
TGPL nhà
nước

Đủ điều
kiện

2
Dương Thị
Minh

20/10/
1991

Quãng
Ngãi

Kinh
Đại
học

Luật Kinh
doanh

Anh B B
Chuyên viên
pháp lý - Luật

Trung tâm
TGPL nhà
nước

Đủ điều
kiện

3
Nguyễn Thị
Kim Tân

02/9/
1983

Quảng
Nam

Kinh
Đại
học

Luật Anh B B M'Nông
Chuyên viên
pháp lý - Luật

Trung tâm
TGPL nhà
nước

Đủ điều
kiện

		2019-11-21T15:33:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-21T16:14:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!